Protección
IP65
Lúmenes/W
120lm/W
Vida Útil
50.000hs
Garantía
3 años
Tensión
AC100-265V
Temperatura
5700K
LUZ DE CALLE
SL-150W-CW
Características eléctricas
Modelo SL-150W-CW
Tensión AC100-265V
Potencia 150W
Corriente 1650mA
Factor potencia 0.9
Anti-High-Volt 1500V
EMC Si
Clase 1
ON/OFF Switch 15.000
SDCM 10
Tiempo de irrupción TH50
Cant. máx. de equipo por circuito B16 A
<280
2
Frecuencia
Cant. máx. de equipo por circuito C10 A
Corriente de irrupción
50-60Hz
2
<70
Smart
Cant. máx. de equipo por circuito C16 A
Fuente de alimentación
THD
NO
3
-
<7%
LUZ DE CALLE
SL-150W-CW
Consultas Web
Una marca de: macroled.com.ar/contacto www.macroled.com.ar
Consultas Web
Una marca de: macroled.com.ar/contacto www.macroled.com.ar
Características lumínicas
Características materiales
Información Comercial
Enlaces
Modelo SL-150W-CW
CRI
Tamaño
SKU
Ficha Web
80Ra
230*480*48mm
SL-150W-CW
LED
Código de barras
Garantía
Seoul SMD 3030 - 320pcs
7428325569201
Vida útil
Peso
Garantía
Certificación
Protección IP
Abrazadera conexión máx.
Cantidad de leds
Conector nema
Driver
Largo del cable
Material del cuerpo
Tipo de instalación
Válvula antihumedad
50.000hs
2.35Kg
3 años
IP65
70mm
-
-
-
≥30cm
Aluminio
Soporte poste
Si
Ángulo de apertura
Material del lente
Familia
IES
105°
PC
LUZ DE CALLE
Dimerizable
Temperatura Color
Conector
Macrofamilia
Fotometría
No
5700K
Cable L - N - T
LUMINARIAS DE PROYECTO
Lúmenes/W
Flujo luminoso
Tipo de luz
Certificado LM80
Grupo de seguridad fotobiológica
SPD
Tiempo de arranque
UGR
Color del cuerpo
Temperatura de operación
120lm/W
18.000lm
Blanco frio
SI
RG1
4KV
0.5s
-
Negro
-20º +45º
LUZ DE CALLE
SL-150W-CW
Protección IK IK08